
 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
Lagercrantz förvärvar Principal Doorsets 
 
Lagercrantz har idag förvärvat 100% av aktierna i det engelska bolaget Principal Doorsets Ltd, en 
ledande leverantör av specialiserade branddörrar i Storbritannien.  

 
Principal Doorsets tillverkar kundanpassade, certifierade och högspecialiserade branddörrar. 
Branddörrarna används främst inom sjukvården, utbildningssektorn samt i flerbostadshus som en del i det 
passiva brandskyddet.  
 
Principal Doorsets är baserade i Barnstaple/Devon i sydvästra Storbritannien och har en omsättning på 9 
MGBP med god lönsamhet. För mer information om bolaget, besök https://www.principaldoorsets.com.  
 
”Principal Doorsets kommer att ytterligare stärka Lagercrantz position och erbjudande inom 
brandsäkerhetslösningar, ett fokusområde inom division TecSec. Verksamheten har visat god tillväxt och 
lönsamhet och vi ser fram emot fortsatt utveckling som ett fristående bolag inom divisionen”, säger Martin 
Sirvell, divisionschef TecSec inom Lagercrantz. 
 
”Det är spännande att välkomna ytterligare en högkvalitativ, nischad marknadsledare till Lagercrantz UK. 
Principal Doorsets kommer att läggas till vår befintliga expertis inom brandsäkerhetsområdet tillsammans 
med Door and Joinery, Fireco och Supply Plus”, säger Russell Stuart, VD Lagercrantz UK. 
 
”Det känns tryggt att samarbeta med en långsiktig och stabil ägare som kan stödja Principal Doorsets 
fortsatta utveckling. Jag ser mycket fram emot att fortsätta som VD för Principal Doorsets under 
Lagercrantz ägande", säger Rob Llewellyn, medgrundare och VD.  
 
Medgrundarna, Stan Bond och Rob Llewellyn, kommer att fortsätta att leda Principal Doorsets inom 
Lagercrantz. Principal Doorsets kommer att ingå i division TecSec från och med juli 2024. Förvärvet 
förväntas generera ett marginellt positivt bidrag till Lagercrantz Groups vinst per aktie på årsbasis. 
 

Stockholm, 12 juli 2024 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670, 
Martin Sirvell, Divisionschef TecSec, Lagercrantz Group AB, telefon +46 722 506 337,  
Russell Stuart, VD Lagercrantz UK Ltd, telefon +44 7861 394 070  
eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2024-07-12 kl 12:45 CET. 
  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 80 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 800 anställda och omsätter 
över 8 100 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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